
Министерство образования и науки Республики Башкортостан 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Сибайский многопрофильный профессиональный колледж 

 
Приказ 

от 18 августа 2023 года №497 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023 –2024 учебный год 

  
В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Сибайский многопрофильный профессиональный колледж на 2023–

2024 учебный год, на основании протокола №1 заседания приемной комиссии от 18 августа 2023 

года, приказываю: 

1.Зачислить в число студентов на первый курс по очной форме обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Башкортостан на базе 

основного общего образования по результатам среднего балла оригинала документа об 

образовании по специальностям: 

- по специальности 54.02.02 Декоративно – прикладное искусство и 

народные промыслы (по видам) с углубленной подготовкой – 25 человек 

- по специальности 21.02.14 Маркшейдерское дело – 25 человек 

- по специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых – 25 человек 

- по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело – 25 человек 

- по специальности 21.02.17 Подземная разработка месторождений 

полезных ископаемых – 25 человек 

- по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и 

обслуживание электрического и электромеханического оборудования – 25 человек 

- по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей – 25 человек 

- по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование – 

50 человек 

- по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений – 25 человек 

- по специальности 38.02.07 Банковское дело – 25 человек 

2. Зачислить в число студентов на первый курс по очной форме обучения на места по 

договорам оказания платных услуг на базе основного общего образования по результатам 

среднего балла оригиналам документа об образовании по специальностям: 

- по специальности 21.02.19 Землеустройство 

- по специальности 40.02.04 Юриспруденция 

- по специальности 38.02.06 Финансы 

- по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
- по специальности 21.02.14 Маркшейдерское дело 

 

3. Утвердить пофамильный список поступивших лиц согласно приложений №1–17. 

 

 
 И.о. директора Р.Г. Юлдашев 



Приложение №1 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

 

- по специальности 54.02.02. Декоративно–прикладное искусство и народные 

промыслы (по видам) с углубленной подготовкой – 25 человек 

 

1 Абдульмукминов Эльдар  Рафаэлович 

2 Абсалямов Ильгам Ильгизович 

3 Азаматова Дания  Бурзяновна 

4 Биктимерова Самира Канзафаровна 

5 Буляканов Роман  Равилевич 

6 Истамгулова Диля Владиковна 

7 Ишьярова Рафиля Рафисовна 

8 Каримов  Абдрахман Булатович 

9 Макарова  Анна  Александровна 

10 Маркин  Максим  Михайлович 

11 Мурзабулатова Розалия  Фуатовна 

12 Назаров  Алексей  Михайлович  

13 Остренко Мария Константиновна 

14 Попова Ирина  Викторовна 

15 Рысмухаметов Динислам Халитович 

16 Сагинбаев Арсен  Альбертович 

17 Саитов  Галинур Шаймуратович 

18 Султанова  Розалия  Арсеновна 

19 Ульябаева Элина  Эльвировна 

20 Халимов Арслан Динарович 

21 Хасанова Руфина Ямилевна 

22 Хусаинова Диана Раилевна 

23 Четвергова Дарья  Вячеславовна 

24 Шагеева Язгуль Расимовна 

25 Янышев  Вильдан Айнурович 



Приложение №2 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 21.02.14. Маркшейдерское дело – 25 человек 

 
1 Абдулгафаров Ильгам Ильдарович 

2 Абдуллин  Загир Вилюрович 

3 Асылгужин Илфат Ильдусович 

4 Ахмедин Ямиль Азаматович 

5 Ахметов  Ильшат  Фархатович 

6 Ахметов  Нияз Иршатович 

7 Балан  Алена  Владимировна 

8 Билалов Ильнар  Ильшатович 

9 Бурцев  Данила  Сергеевич 

10 Габбасова Айлина Рустамовна 

11 Ермакова  Полина  Петровна 

12 Климачева Анастасия  Витальевна 

13 Князев  Никита  Сергеевич 

14 Кобелев  Максим  Сергеевич 

15 Кузнецова Арина  Александровна 

16 Курпасов Ислам  Нурисламович 

17 Оренбуркина Виктория  Александровна 

18 Саитбаталова Гульназира Бикьяновна 

19 Сатдинов Шамиль  Рашитович 

20 Сафин  Ринат  Биктимирович 

21 Тагиров  Алмаз  Артурович 

22 Таштимеров Радиф Рафисович 

23 Утяшева Алия Хусаиновна 

24 Хусаинова  Оксана  Ахматуловна 

25 Юлдашбаева Камилла  Аслямовна 



Приложение №3 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 21.02.18. Обогащение полезных ископаемых – 25 человек 

 
 1 Абдрахимова Александра  Наилевна 

2 Алимгужина Гульфина Дамировна 

3 Васильев Илья  Александрович 

4 Вахитов Ролан  Айнурович 

5 Галиева Элина  Руслановна 

6 Гарифуллина Милана  Тимуровна 

7 Горшенина  Виктория  Сергеевна 

8 Деулина Злата  Сергеевна 

9 Ильясова  Залия Ильдаровна 

10 Каипова Адиля Мунировна 

11 Кирюшин  Кирилл  Николаевич 

12 Косарев  Иван  Андреевич 

13 Кульмухаметова Аида  Назировна 

14 Лебедев  Родион  Денисович 

15 Мананникова  Тамила  Алексеевна 

16 Матвеева  Анжелика  Игоревна 

17 Модин Анатолий  Витальевич 

18 Полуботкин Богдан  Русланович 

19 Рафиков  Айназ Ахтямович 

20 Рахмангулов Раиф Иделевич 

21 Рысева  Анастасия  Сергеевна 

22 Сафин  Нурфаиз Ильфатович 

23 Смирнова  Валерия  Павловна 

24 Шитов  Дмитрий  Викторович 

25 Юнусбаева Гульназира Ямилевна 



Приложение №4 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 43.02.15. Поварское и кондитерское дело – 25 человек 

 
1 Абдуллина Гания Ямиловна 

2 Азнагулова Розалия  Даниловна 

3 Байрамгулова Лейсян Радиковна 

4 Байчурина  Найля Рафкатовна 

5 Баязитова Айзиля Радиковна 

6 Бураншина Гульфия Закиевна 

7 Гаетбаева Регина  Римовна 

8 Зигангирова Зульхиза Фиргатовна 

9 Золотарева Зинаида  Львовна 

10 Изикова Оксана  Раисовна 

11 Изикова Дина  Ильдусовна 

12 Ишмуратова Адиля Рашитовна 

13 Краснов  Федор  Евгеньевич 

14 Кузибаева Риана Радмировна 

15 Пономаренко  Марина  Владимировна 

16 Рынцев Никита  Олегович 

17 Сулейманова  Нурсиля Махмутовна 

18 Узянбаева Рамиля Нажиповна 

19 Узянбаева Нургиза Радиковна 

20 Утябаева Ильзина Забировна 

21 Хайбуллина Дильбар Фуатовна 

22 Хисматуллина  Эльвина Радиковна 

23 Хисматуллина  Айгиза Василовна 

24 Юлдыбаев Арсен  Ильшатович 

25 Янтилин Нурислам Ильнурович 



Приложение №5 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

 

- по специальности 21.02.17. Подземная разработка месторождений полезных ископаемых  

– 25 человек 

 
1 Аратуров Тимур  Романович 

2 Ахметшин Богдан  Равилевич 

3 Базаргулов Ильмир  Ильшатович 

4 Баталов Святослав  Вячеславович 

5 Бородулин  Михаил  Сергеевич 

6 Габитов Нурислам Радмирович 

7 Галлямов Вильдан Ильнурович 

8 Искужин Филорет Раисович 

9 Исмагилов  Тимур  Русланович 

10 Каипкулов Ильназ Василевич 

11 Каримов  Рустам  Артурович 

12 Кудашев  Данил  Ринатович 

13 Кужин Данил  Мухаматович 

14 Кутлугильдин Ильшат Данилович 

15 Ласынов Данил  Рустемович 

16 Мажитов Рамазан  Рафкатович 

17 Мударисов Рузель Мударисов 

18 Мустафутдинов Асылъяр Булатович 

19 Назаров  Никита  Анатольевич 

20 Нафиков  Тимур  Артурович 

21 Расулев Нияз Суфьянович 

22 Рыскужин Родион  Артурович 

23 Ураков Сарьян  Ильнурович 

24 Хисаметдинов Камиль Рустамович 

25 Юлгильдин Марсель  Марсович 



Приложение №6 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 13.02.11. Техническая эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования – 25 человек 

 

1 Абдуллин  Батыр  Ильдарович 

2 Байназарова  Ангелина  Витальевна 

3 Буранбаев Эльнар Ильнурович 

4 Витушкин Владимир  Михайлович 

5 Давлетханов Алмаз  Тимурович 

6 Зигангиров Ильдар  Венерович 

7 Искужин Ильнар Ирандыкович 

8 Иштанов Айназ Мидхатович 

9 Клоков  Никита  Викторович 

10 Могуливский Антон  Кириллович 

11 Муртазин Тимур  Азаматович 

12 Муфтахитдинов Ильмир Ринатович 

13 Надыршин Ихсан Хамитович 

14 Огошков Михаил Сергеевич 

15 Растангулов Тамерлан Радикович 

16 Рябых  Ярослав  Александрович 

17 Саитов  Арслан Азатович 

18 Сафаргалин Айнур Амирович 

19 Сафин  Ильшат  Раянович 

20 Узянбаева Лилия Даниловна 

21 Уразметов Арсен  Фиданович 

22 Худайбердин Ильмир Альфредович 

23 Шарипов Даян Айнурович 

24 Юнусова Аделя Альфретовна 

25 Ямалов Арслан Айнурович 



Приложение №7 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений – 25 человек 

 

1 Актаева Резеда  Исламовна 

2 Атангулов Муртаза  Ахмерович 

3 Баймурзина Айгиза Ильнуровна 

4 Байназаров Вадим  Аликович 

5 Бородий Анатолий  Юрьевич 

6 Гаврилов  Герман Александрович 

7 Зинуров Артём Артурович 

8 Ильин  Фёдор Евгеньевич 

9 Исаев Глеб Михайлович 

10 Исрафилов Ислам  Илгамович 

11 Кагарманова Алия Ришатовна 

12 Канайкина Анастасия  Владимировна 

13 Карасова Юлия  Азаматовна 

14 Каримова Айгуль Газизьяновна 

15 Ксенофонтова  Анастасия  Александровна 

16 Махиянов Альберт   Радикович 

17 Мурзина  Роза  Наилевна 

18 Мухаметшин Айнур Ринатович 

19 Попова  Елизавета  Алексеевна 

20 Титов  Андрей  Дмитриевич 

21 Фазылова  Аделина Алексеевна 

22 Фахрисламов Ильназ Уралович 

23 Худайбирганов Динар  Рустемович 

24 Юлчурин Марат  Аликович 

25 Яблыев Газинур Азаматович 



Приложение №8 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 38.02.07. Банковское дело – 25 человек 

 
1 Абдулнасырова Гульсум Талгатовна 

2 Аслаева Сафина  Ильдаровна 

3 Аюпова  Диана  Альфировна 

4 Байгужина Камила Ниязовна 

5 Билалова Айсылу Рафисовна 

6 Бузданова Эльвина Жанатовна 

7 Буранбаева Нурида Ягафаровна 

8 Бускунова Розалия  Салаватовна 

9 Валиева  Гульнур Рамилевна 

10 Давлетбаева Яна  Риязовна 

11 Джанабаева Вероника  Салаватовна 

12 Зубайдуллина Зулейха Шафкатовна 

13 Идрисова  Диана  Рустемовна 

14 Ирназаров Ильнар  Мидахатович 

15 Кагарманова Юлия  Радмировна 

16 Лукманова Эльмира  Ринатовна 

17 Максютова Азалия  Фуатовна 

18 Мусина  Гульсина Гареевна 

19 Нургалина Азалия  Фануровна 

20 Пушкарева Ульяна  Валерьевна 

21 Ржанова Полина  Борисовна 

22 Саидова Сулпан Рустамовна 

23 Сошников  Кирилл  Вадимович 

24 Уразбаева Гулия Ильшатовна 

25 Хайбуллина Гузалия Мавлитьяновна 

 
  



Приложение №9 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

 

- по специальности 09.02.07. Информационные системы и программирование 

 
1 Абдулова Азалия  Рамилевна 

2 Афлятунов Радмир Рамилевич 

3 Байдавлетов Идель Раилевич 

4 Батыров  Тагир Рустамович 

5 Бикбаев  Арслан Наилевич 

6 Валеева  Миляуша Ришатовна 

7 Демчик Глеб  Олегович 

8 Димитрова  Полина  Евгеньевна  

9 Исяндавлетова Айзиля Рафитовна 

10 Карасова Лейсан Ишбулдовна 

11 Каширский  Дмитрий  Сергеевич  

12 Лукьянов  Вадим  Витальевич 

13 Матушкина  Светлана  Григорьевна 

14 Мурзагалина Ильзира Фархатовна 

15 Муртазин Данил  Аргинбаевич 

16 Мусина  Гузелия Рустамовна 

17 Нигаматов Вильдан Ильдарович 

18 Привалов  Александр  Витальевич 

19 Ракаев Гайса Нуруллович 

20 Султанов  Тамерлан  Радикович 

21 Тимербулатова Эльвина Эдуардовна 

22 Тулыбаева Лилия  Агзамовна 

23 Худайбердина Рагида Халиловна 

24 Шамсутдинов  Азат Раисович 

25 Шарипов Искандер  Факилович 

 
  



Приложение №10 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 09.02.07. Информационные системы и программирование 

 
1 Абдрахманова Виктория  Руслановна 

2 Азаматов Данил  Ильшатович 

3 Аминев Алмаз  Ильдарович 

4 Байрамгулов Рамазан  Ильмирович 

5 Бугрякова Ксения  Николаевна 

6 Викулин Станислав  Евгеньевич 

7 Зайнитдинова Диана  Флюровна 

8 Ильбулова Аделина Халяфовна 

9 Карасов Инсаф Ишкалиевич 

10 Кунсбаев Мансур  Зуфарович 

11 Кутлугалямов Батыр  Газизович 

12 Кутлучурин Раян Русланович 

13 Латыпов Денис  Раилевич 

14 Муталлапов Нияз Мансурович 

15 Насретдинов  Арслан Радмирович 

16 Ниязов  Искандер  Вадимович 

17 Ниятшин Тимур  Радикович 

18 Султангужин Сагит Сагадеевич 

19 Фазылов  Даян Рушанович 

20 Филиппова  Карина  Константиновна 

21 Хуснутдинова Валерия  Радиковна 

22 Чухрова Екатерина  Станиславовна 

23 Шарипкулова Залина Рамилевна 

24 Шумилин  Кирилл  Александрович 

25 Ягафарова Эльвина Юлаевна 

  



Приложение №11 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 23.02.07. Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей 

 

1 Абдрахманов Байдавлет Василович 

2 Абдульменов Айсар Фархатович 

3 Абубакиров Тамерлан  Дамирович 

4 Алчинов Айтуган Салихьянович 

5 Аюпов Ильназ Ильшатович 

6 Валитов Азамат Ахиярович 

7 Галин  Тимур  Юнирович 

8 Галлямов Тагир Фаритович 

9 Зазулин Александр  Олегович  

10 Иванов  Кирилл  Евгеньевич 

11 Итикеев Ильфат Русланович 

12 Каракаев Инсаф Загитович 

13 Кунафин Руслан  Рустамович 

14 Муратова  Наиля  Айратовна 

15 Мусин  Айгиз Азатович 

16 Нарынбаев Нияз Ильгизович 

17 Пономарёв Владислав  Александрович 

18 Пономаренко  Даниил  Валерьевич 

19 Рахмангулов Арсен  Гареевич 

20 Рыскужин Айзан Азатович 

21 Салихов  Динислам Азаматович 

22 Сулейманов   Вильдан Хайдарович 

23 Такалов Айгиз Фуатович 

24 Тулубаев Ильназ Газизович 

25 Хунафин Искандер  Галимович 

 
  



Приложение №12 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих 

в число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 38.02.06. Финансы (по отраслям) 

 
 

  

 
  

1 Абакумов  Данила  Вячеславович 

2 Атанбаева Азалия  Азаматовна 

3 Бахарева Валерия  Евгеньевна 

4 Гульбаитова Ильгиза Нуримановна 

5 Давлеткулов Данил  Наилевич 

6 Давлетшина Эльза  Радиковна 

7 Иванов  Игорь  Владимирович 

8 Искаков Искандар Альбертович 

9 Кадырова  Гульдария Фаилевна 

10 Король  Олег  Евгеньевич 

11 Мамаев  Динислам Русланович 

12 Мигранова Вилена  Романовна 

13 Мухамедьярова Рузиля Наилевна 

14 Назаров  Артем  Иванович  

15 Насыпова Маргарита  Вадимовна 

16 Сухоручкина  Владислава  Артуровна 

17 Хусаинова  Румитта Фазыловна 

18 Юмагузина Дания Рафаэловна 

19 Ямантаева Сабина Адалатовна 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Приложение №13 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих в 

число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 
1 Абдуллина  Зульхиза Тимуровна 

2 Бурангулова Айэлина Айдаровна 

3 Валеев  Ильяс  Ильгизович 

4 Изибаев Юлдаш Робертович 

5 Исянгулова Азалия  Ильгизовна 

6 Медведева  Лана  Романовна 

7 Мурзабаева Юлия  Раилевна 

8 Назарова  Юлия  Фанилевна 

9 Низамутдинова Зульфия Рузилевна 

10 Сулейманов  Вадим  Альфредович 

11 Трофимов  Владислав  Викторович 

12 Усманова  Диля Ириковна 

13 Худайбергенова Малика  Хайриддиновна 

    



Приложение №14 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих в 

число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 21.02.14. Маркшейдерское дело 

 

1 Адельгареев Ислам  Ильгизович 

2 Аратуров Рашид  Ринатович 

3 Багуманов Арслан Ильгамович 

4 Байзигитов Тимур  Азатович 

5 Баскаков  Данила  Алексеевич 

6 Бикбов Айгиз Борисович 

7 Бикбулатов  Буранбай Марсович 

8 Валиев  Вадим  Рамилевич 

9 Габитов Руслан  Салаватович 

10 Генералов  Ростислав  Андреевич 

11 Даминдаров Радислав Рустемович 

12 Дмитриев  Александр  Константинович 

13 Жимбердинов Ермек Серикбаевич 

14 Каипов Ансар Фанилевич 

15 Касаев  Тимур  Маратович 

16 Кильдигушева Дана  Рауфовна 

17 Кобяков  Никита  Александрович 

18 Куватова Карина  Салихьяновна 

19 Кулгарин Данислам Альбертович 

20 Мазитов Вильдан Салаватович 

21 Марковский  Игорь  Максимович 

22 Метелев Евгений  Александрович 

23 Мусина  Элеонора  Ильгизовна 

24 Мустафин  Ильназ Айнурович 

25 Насретдинов  Султан  Альфритович 

26 Нигматуллин Данил  Венерович 

27 Нурасов Линар Вахитович 

28 Погорелов Артем  Валентинович 

29 Сагитов Артур  Фуатович 

30 Симонов  Тимофей  Сергеевич 

31 Уметбаев  Искандер  Мухаметович 

32 Халимов Нурислам Радикович 

33 Ягудина  Дарина Ильгизовна 



Приложение №15 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих в 

число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 21.02.19. Землеустройство 

 

1 Аблаев Самат Маратович 

2 Базлова Виктория  Вячеславовна 

3 Байназаров Роберт  Рустамович 

4 Байтурин Ислам  Радикович 

5 Бердников  Родион  Сергеевич 

6 Васильев  Никита  Александрович 

7 Вахитова Зульхиза Ильнуровна 

8 Зюзляева Виктория  Георгиевна 

9 Изибаев Данис Марселевич 

10 Изикова Минзифа Мирзаевна 

11 Ильбулов Рамзиль Раилевич 

12 Ильязова Владислава  Евгеньевна 

13 Кадырова  Назгуль Василевна 

14 Куватова Нэркэс Айбулатовна 

15 Мажитов Искандер  Димович 

16 Мазитов Данил  Русланович 

17 Максютов Рамиль Марселевич 

18 Малов  Евгений  Максимович 

19 Муллабаев Динар  Ильнурович 

20 Назаров  Айгизар Фанилевич 

21 Низамов  Линар Ирекович 

22 Нугуманова Диана  Расулевна 

23 Симонов  Иван  Владимирович 

24 Тагирова  Назгуль Наилевна 

25 Тляубердин Фидан Фуатович 

26 Филатов  Вадим  Алексеевич 

27 Хакимова  Руфина Азатовна 

28 Халиков Даян Артурович 

29 Хусаинов  Богдан  Радикович 

30 Шарапова  Камила Руслановна 

31 Яхин Нур Мударисович 



Приложение №16 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих в 

число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 40.02.04. Юриспруденция 

 

1 Азаматов Султан Иделевич 

2 Алтынов Егор Павлович 

3 Афлятунова Гульназ Муратовна 

4 Баймурзин Айдар Амирович 

5 Бикбаева Азалия Ильгамовна 

6 Бикбулатова Камила Булатовна 

7 Гадельшина Айзиля Ирековна 

8 Гайсарова Сумбуль Рафисовна 

9 Горлова Александра Дмитриевна 

10 Давлетбаева Фируза Айтугановна 

11 Давлеткулова Сабина Айдаровна 

12 Ильясов Эмиль Рамилевич 

13 Искужина Ильвина Ураловна 

14 Исянгужина Эвелина Ураловна 

15 Ишбулатов Вильдан Венерович 

16 Калимуллина Наркас Рафиковна 

17 Кулешова Валерия Сергеевна 

18 Минина Ева Андреевна 

19 Муртазина Назгуль Гарифьяновна 

20 Мухтарова Анастасия Александровна 

21 Насибуллина Дина Наилевна 

22 Нургалин Инсаф Рушанович 

23 Нурпеисова Вилена Талгатовна 

24 Сарбулатова Аделя Сабировна 

25 Турсунбаева Динара Асхатовна 

26 Ульябаева Гузель Салаватовна 

27 Хафизова Найля Рамилевна 

28 Шакирова Нурия Тимерьяновна 

    



Приложение №18 к Приказу №497 от 18 августа 2023 года 

о зачислении поступающих в 

число студентов колледжа на 2023–2024 учебный год 

 

 

- по специальности 40.02.04. Юриспруденция 

 

1 Аглямова Аделина Ринатовна 

2 Байназарова Язгуль Баязитовна 

3 Валеева Эльвина Фанисовна 

4 Галимова Лейла Айратовна 

5 Гимазов Руслан Ильдарович 

6 Горшенина Виктория Сергеевна 

7 Давлетшин Вильнур Венерович 

8 Идельбаева Айгиза Радиковна 

9 Исянбаева Зарина Касимовна 

10 Карамурзин Идель Ильгамович 

11 Карамышева Алина Мавлетовна 

12 Лопухина Софья Валерьевна 

13 Мамедов Замир Назим оглы 

14 Мирзоян Даниил Валерикович 

15 Нагимов Ильназ Риязович 

16 Нургалеева Лина Ринатовна 

17 Плотникова Полина Юрьевна 

18 Райманова Уралия Фаннуровна 

19 Рахмангулова Айгина Шафкатовна 

20 Сайфутдинов Ильсен Ильнурович 

21 Серкова Алёна Анатольевна 

22 Симонова Дарья Дмитриевна 

23 Спирин Батырхан Ильнурович 

24 Табанакова Камилла Эдуардовна 

25 Туленкова Регина Владимировна 

26 Хасанов Денис Ринатович 

27 Чулкова Дарья Васильевна 

28 Шуйскова Наталья Юрьевна 

29 Шерова Яна Ганиевна 

 


